

Klauzula osób fizycznych

Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia i Ogólnych Warunków Ubezpieczenia ustala się, że w przypadku zawierania umowy ubezpieczenia przez osobę fizyczną następujące zapisy Ogólnych Warunków Ubezpieczenia ulegają modyfikacji:

a) § 1 ust. 1 Ogólnych Warunków Ubezpieczenia otrzymuje brzmienie:

„Na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, z siedzibą w Sopocie, 81-731 Sopot, ul. Hestii 1, KRS 0000024812, VIII Wydział Gospodarczy KRS Sądu Rejonowego Gdańsk-Północ w Gdańsku, NIP 585-000-16-90, o kapitale zakładowym 196.580.900 zł, który został opłacony w całości, zwane dalej „**ERGO Hestia**”, zawiera umowy ubezpieczenia **instalacji fotowoltaicznych** z przedsiębiorcami, osobami prawnymi nie będącymi przedsiębiorcami, innymi jednostkami organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi, zwanymi dalej „**Ubezpieczającymi**”.

b) § 1 ust. 3 Ogólnych Warunków Ubezpieczenia otrzymuje brzmienie:

„Informujemy, że **ERGO Hestia** jest administratorem danych osobowych przekazywanych w związku z zawarciem i wykonywaniem umowy ubezpieczenia. Dane te przetwarzane będą wyłącznie w celu wywiązania się z umowy ubezpieczenia oraz dla wypełnienia prawnie usprawiedliwionych celów **ERGO Hestii** (marketingu bezpośredniego własnych produktów i usług oraz dochodzenia roszczeń z tytułu zawartej umowy ubezpieczenia). Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych znajdują się w Załączniku nr 2 do Ogólnych Warunków Ubezpieczenia.”

c) § 5 ust. 2 pkt a Ogólnych Warunków Ubezpieczenia otrzymuje brzmienie:

„dane **Ubezpieczającego** i **Ubezpieczonego** (o ile umowa ubezpieczenia jest zawierana na cudzy rachunek), w tym nazwę, adres, PESEL lub NIP i Regon”;

d) § 24 ust. 2 pkt b Ogólnych Warunków Ubezpieczenia zostaje wykreślony,

e) w § 28 Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dodaje się ust. 5 o brzmieniu:

„**Zasada proporcji nie ma zastosowania do podmiotów mających status konsumenta, w zakresie czynności życia prywatnego.**”

f) w § 33 Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dodaje się ust. 4 o brzmieniu:

„**Zasada proporcji nie ma zastosowania do podmiotów mających status konsumenta, w zakresie czynności życia prywatnego.**”